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Vad är Projektledare för MTE (Medtech Evening)? 

Som Projektledare för Medtech Evening har du ansvar för sektionens största årliga 
företagsevent. Din uppgift är att arrangera en mässa där studenterna kan gå runt och prata 
med företag, samtidigt som du bidrar till sektionens ekonomi. Tillsammans med 
NLG-ordförande är du en del av PNS och representerar sektionen på THS näringslivsråd.  
​ ​ ​ ​  

Det här säger tidigare innehavare om posten: 

“Som projektledare för MedTech Evening får du möjligheten att forma hela mässan från den 
första idén till det färdiga eventet. Du leder arbetet med att skapa KTH:s största mötesplats 
mellan studenter och företag inom medicinsk teknik och får en unik chans att påverka hur 
evenemanget ser ut, känns och upplevs. 

Rollen ger dig en djup inblick i arbetsmarknaden inom vår bransch, samtidigt som du lär dig 
hur man på ett professionellt sätt bygger och vårdar kontakter med företag och 
organisationer. Det är en otroligt givande post där du utvecklar ditt ledarskap, din 
samarbetsförmåga och din kommunikationsförmåga, färdigheter som är värdefulla både 
under studietiden och i din framtida karriär. 

Som projektledare får du dessutom delta i möten med andra projektledare och 
näringslivsordförande från olika sektioner på KTH, där du får möjlighet att påverka större 
frågor inom THS näringslivsverksamhet. 

Det är en intensiv men fantastisk resa och det finns få känslor som kommer att slå att stå på 
mässdagen och se allt arbete falla på plats efter månader av planering och engagemang. 
Men det som verkligen gör posten så rolig är att du får dela hela resan med din andra 
halva.” 

-​ Laura & Williams, Projektledare för MTE 2025 

“Som projektledare för Medtech Evening så får du vara med att fatta beslut kring hur mässan 
ska läggas upp och leda gruppen för att nå visionen. Du är med på möten med THS och 
andra för att genomföra bokningar, du får träffa andra projektledare från andra sektioner 
och ett ganska stort ansvar. Men det är just det som är så bra eftersom att du får möjligheten 
att projektleda innan arbetslivet, där vi som ingenjörer ofta kommer att arbeta i 
projektgrupper och ibland även leda dem. Det var även väldigt roligt såklart och speciellt 
under själva dagen då man fick se resultatet. Det är verkligen att rekommendera att söka till 
projektledare!” 



-​ Diana Hylander,  MTE Projektledare 2024/2025 

“Att vara en av projektledarna för MedTech Evening har varit ett roligt uppdrag där man 
verkligen får ge sin kreativitet ett utlopp. Att leda och sätta upp mässan är ett stort ansvar 
som även kommer med många erfarenheter inom projektledning och goda insikter inom 
försäljning och arbetslivet. Man får samtala och knyta kontakter med alla möjliga personer 
som alla är duktiga på sina områden både på KTH men även på företag. Detta ger en väldigt 
nyanserad inblick i de olika arbeten som finns för ingenjörer under och efter studietiden. Det 
bästa med posten är under kvällen då MTE äger rum och man får se mässan byggas upp och 
hur allt faller på plats. Det blir ganska mycket arbete före och efter jul men känslan av att 
överkomma en sådan utmaning är svårslagen och det har känts bra att kunna bolla och 
fördela arbetet med sin andra halva.”​ ​  

-​ William Eger,  MTE Projektledare 2024/2025 

​ ​ ​ ​ ​ ​  

Intresserad? 

Maila valberedningen på ​val-mit@ths.kth.se​ med din ansökan senast den ​5e november​!​  

Du kan även hitta mer information om hur man kandiderar till poster och om hur val går till 
på sektionen på ​mit-kth.se/valberedningen/kandidera​, eller på vår Instagram 
@mit_valberedningen​​  ​  

mailto:val-mit@ths.kth.se
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